关于征集揭阳市行政立法基层联系点
志愿服务律师的公告

[bookmark: _GoBack]为提升行政立法基层联系点工作专业化水平，进一步畅通行政立法基层联系点意见沟通机制，市司法局拟建立“一联系点一法律顾问”业务支撑工作模式，现向社会公开征集志愿服务律师8名，有关事项公告如下：
一、征集时间
自公告之日起至2019年10月26日止。
二、基本要求
（一）取得律师执业资格，具有良好的沟通能力和文字写作能力；
（二）遵守宪法和法律，具有良好的职业道德、较强的服务意识和积极配合的工作态度，热心志愿服务事业，志愿从事立法工作；
（三）近三年未受过司法行政机关行政处罚或律师协会行业处分；
（四）在律师执业年度考核中均被评为称职等次。
三、工作职责
志愿服务律师为我市行政立法基层联系点开展有关立法工作提供以下法律服务：
（一）对行政立法基层联系点反映基层群众、企业和其他组织的立法需求提出意见和建议；
（二）对政府年度立法计划草案、市地方性法规草案和政府规章草案提出修改意见和建议；
（三）参加基层群众、企业和其他组织参加政府立法调研、立法座谈会、论证会、听证会等活动；
（四）对本市已制定的政府规章的实施中遇到的问题，提出修改完善的意见和建议；
（五）参与政府立法相关的其他工作。
四、申报方式
自公告之日起，有意愿的律师可填写市政府行政立法基层联系点志愿服务律师申报表（详见附件），连同相关资格佐证材料（身份证、学历学位证书、律师执业证等复印件）于10月26日前报送至市司法局立法科。（电话：8768124，传真：8768124，电子邮箱：fzjfzk124@126.com )
五、确定程序
市司法局将通过资料审核、考察面谈等方式，择优选用，遴选确定志愿服务律师名单后向社会公布。
附件：揭阳市行政立法基层联系点志愿服务律师申请表

揭阳市司法局
2019年10月16日

附件
揭阳市行政立法基层联系点
志愿服务律师申请表

                                                 填表时间：2019年   月    日
	个  人  信  息

	姓  名

	性  别

	籍  贯

	民  族

	政治面貌

	单  位

	    照  片
（一寸免冠）

	身份证号

	联系电话

	执业证号

	首次执业时间

	电子邮箱

	通讯地址

	业务领域

	教育背景

	工作经历

	社会兼职

	历年办理
案件情况
（件）
	民事案件
	行政案件
	非诉案件

	荣誉称号

	学术成果

	其他
行业资格

	所在单位
意  见

                                                    （盖章）
                                                 年   月   日

	市司法局
 意  见

                                            （盖章）
                                          年   月   日